
ZARZĄDZENIE NR 122/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr IX/143/2024 Rady Miasta i Gminy 
w Kórniku z 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok, 
Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2237103F-CE3A-45D6-AA01-FD2E8B8F1A0A. Podpisany Strona 1



WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik do Zarządzenia Nr 122/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 3 września 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 413 474 438,69 zł 0,00 zł 413 474 438,69 zł

801 Oświata i wychowanie 140 348 131,45 zł 0,00 zł 140 348 131,45 zł

80195 Pozostała działalność 665 338,00 zł 0,00 zł 665 338,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 032,00 zł 120,00 zł 2 152,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 000,00 zł -120,00 zł 48 880,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2237103F-CE3A-45D6-AA01-FD2E8B8F1A0A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 122/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 3 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2


